Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ủy ban nhân dân Thành phố đã ban hành Quyết định số 133/2024/QĐ-

UBND ngày 30/12/2024 về bãi bỏ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18

tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy

định về tiêu chí công nhận trường thực hiện chương trình chất lượng cao

“Trường tiên tiến, hội nhập quốc tế” tại Thành phố Hồ Chí Minh và Quyết định

số 14/2025/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 về bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban

nhân dân Thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính chuyển Quyết định số 133/2024/QĐ-UBND

và Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND đến các đơn vị để triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn vướng mắc, đề

nghị các đơn vị kịp thời báo cáo, đề xuất để Sở Giáo dục và Đào tạo trình

Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét, chỉ đạo.

(Đính kèm Quyết định số 133/2024/QĐ-UBND và Quyết định số

14/2025/QĐ-UBND)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Tuyết).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

Về triển khai Quyết định số

133/2024/QĐ-UBND ngày 30/12/2024

và Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND

ngày 24/01/2025 của Ủy ban nhân dân

Thành phố

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

		2025-03-05T13:25:09+0700

		2025-03-05T13:48:47+0700

		2025-03-05T13:48:47+0700

		2025-03-05T13:48:47+0700

		2025-03-05T13:48:47+0700